

Son zil, tatil için çaldı

09/06/2012

2011-2012 eğitim-öğretim yılı, dün dağıtılan karnelerle sona erdi. 16 milyon 845 bin öğrenci ve 775 bin öğretmen için yaz tatili başladı.



Bu yıl okullu olan 1 milyon 259 bin ilköğretim öğrencisi ilk kez yıl sonu karnesi almanın heyecanını yaşarken uzmanlardan velilere, önemli uyarılar geldi. Karnelerinde zayıf notu olan çocuklara kötü davranılmaması gerektiğini belirten Fatih Koleji Uzman Psikolog Danışmanı Hakan Metan, "Ebeveynler, karnesi kötü olan çocuklara kızmakla sorunun çözülmeyeceğini, hatta daha kötü sonuçlar doğurabileceğini göz önünde bulundurmalı." dedi.

16 milyon 845 bin öğrenci dün çalan son zille üç aylık yaz tatiline çıktı. Okullarda karne heyecanı yaşanırken bu yıl 1. sınıfa başlayan 1 milyon 259 bin öğrenci de ilk kez yıl sonu karnesi aldı. Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer, sadece notlara odaklanılmasının yanlış olacağını söylerken uzmanlar, zayıf karne getiren çocuklar için uyarılarına dün de devam etti.

Okulöncesi, ilköğretim ve ortaöğretimdeki 16 milyon 845 bin öğrenci ve 775 bin öğretmen için yaz tatili başladı. Bu yıl okula başlayan 1 milyon 259 bin ilköğretim öğrencisi de ilk kez yıl sonu karnesi almanın heyecanını yaşadı.

Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer, bakanlığın internet sitesinde yayınlanan açıklamasında velilere, çocuklarının karnelerini değerlendirirken, "doğrudan doğruya notlara odaklanmak yerine, çocuğun özelliklerini fark etmeye, onların eksikliklerini ve neye ihtiyaçları olduğunu belirlemeye" çalışmalarını önerdi.

İstanbul'da 2,5 milyon öğrenci karne alırken 105 bin öğretmende bir dönemi bitirmenin yorgunluğu vardı. Bağcılar İbn-i Sina Anadolu Lisesi'nde düzenlenen törene İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Muammer Yıldız, Bağcılar Kaymakamı Veysel Yurdakul ve Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı da katıldı.

KIZMAK, SORUNU ÇÖZMÜYOR

Her karne döneminde olduğu gibi bu dönem de uzmanlar, velilere uyarılarda bulundu. Karneleri zayıf gelen çocuklara kötü davranılmaması konusunda anne-babaları dikkatli olmaya çağıran Fatih Koleji Uzman Psikolog Danışmanı Hakan Metan, "Ebeveynler, karnesi kötü olan çocuklara kızmakla sorunun çözülmeyeceğini, hatta daha da kötü sonuçlar doğurabileceğini göz önünde bulundurmalı." uyarısı yaptı. Karnenin sadece bir sonuç olduğunu söyleyen Metan, "Asıl önemli olan ise çocuğun sağlığı ve mutluluğudur." dedi.

Uzman Psikolog Danışman Hakan Metan, "Ebeveynler, çocukların 3 aylık yaz tatilinde hem eğlenmelerini hem de eksiklerini tamamlamalarını sağlamalıdır. Çocuğumuza kızmak yerine, zayıf gelen derslerin neden zayıf geldiğini araştırmalı ve çocuğa bunları düzeltmek için sevk vermeliyiz. Aksi takdirde çocuk okuldan uzaklaşır." diye konuştu.

Notlarını annesi okudu

İbn-i Sina Anadolu Lisesi'nde okuyan tek görme engelli öğrenci Ebru Topal da dün karne heyecanı yaşayanlar arasındaydı. Sözel bölüm öğrencisi olan Ebru, 11. sınıfa geçti. Karnesindeki notları ise ona annesi okudu. İlköğretimini Türkan Sabancı Görme Engelliler İÖO'da tamamlayan Ebru, oradayken her şey gibi karnelerinin de onlara göre hazırlandığını, karnelerini de kabartmalı şekilde aldıklarını söyleyerek, karnesini yine kabartmalı alıp kendi okumak istediğini kaydetti. Topal, sesli kitap okuma servisleri ulaşılabilir olsa da, kitaba dokunarak okumayı sevdiğini belirterek ilköğretimdeki kütüphanesinin kabartmalı kitaplarını özlediğini dile getiriyor.